
CITTÀ DI CREMA
Provincia di Cremona

Ordinanza N. 96
Data di registrazione 30/03/2

020

OGGETTO:
PROROGA ORDINANZA SINDACALE N. 93 DEL 29/03/2020 
SULLA LIMITAZIONE DELLE ATTIVITÀ DI GIOCO PRESSO I 
TABACCAI

STAFF DEL SINDACO

RICHIAMATA l’ordinanza sindacale n. 93 del 20/03/2020 avente ad oggetto “Ordinanza 
contingibile ed urgente per la limitazione delle attività di gioco presso i tabaccai”;

CONSIDERATO che il suddetto provvedimento aveva validità  dal 20/03/2020 sino al giorno 25 
marzo 2020;

CONSIDERATO che permangono inalterati  i presupposti di necessità ed urgenza che hanno 
giustificato  l’adozione della predetta ordinanza;

VISTO il D.P.C.M. 22 marzo 2020;
VISTA l’ordinanza 22 marzo 2020 adottata dal Ministro della salute di concerto con il Ministro 
dell’Interno;
VISTA l’Ordinanza Regione Lombardia 21 marzo  2020;
VISTO il  D. lgs. 18 agosto 2000, n.267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e, 
in particolare, l’art. 54 commi 1 e 3

DISPONE

1. di rinnovare, con decorrenza immediata, gli effetti dell’ordinanza sindacale n. 93 del 
20/03/2020 sino al 15 aprile 2020;

2. di trasmettere copia del presente atto al Corpo di Polizia Locale di Crema e tutte le Forze di 
Polizia che vigileranno sull’applicazione del presente provvedimento.

3. di trasmettere altresì copia del presente atto al Prerfetto della Provincia di Cremona, alla 
Questura di Cremona, al Comando Provinciale dell’Arma dei Carabinieri di Cremona, al 
Comando Provinciale della Guardia di Finanza.



                                      
                                                                           Il Sindaco

 

Sindaco
BONALDI STEFANIA / INFOCERT SPA

(atto sottoscritto digitalmente)


